
 
 

  
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. SAUSIO 30 D. 
SPRENDIMO NR. 13 „DĖL KOMISIJOS LAISVĖS KOVOMS ĮAMŽINTI SUDARYMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. sausio   30  d. Nr. TS-1.9 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (pakeitimo įstatymo Žin., 
2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio  4 dalimi ir Rokiškio  rajono savaivaldybės tarybos reglamento, 
patvirtinto Rokiškio rajono tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr.TS-13.229, XI skyriaus 149 
punktu ir Komisijos laisvės kovoms įamžinti 2009 m. sausio 12 d. protokolu Nr.1, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
            1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 13 „Dėl 
komisijos laisvės kovoms įamžinti sudarymo“ 1 punktą ir vietoj „Eimutis Mališauskas - rajono 
savivaldybės tarybos narys;“ įrašyti „Diana Meškauskienė - Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos 
mokytoja;“, vietoj „Vidmantas Zakarka - rajono savivaldybės tarybos narys “ įrašyti „Egidijus Vilimas 
- Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto mokyklos direktorius“,  vietoj „Audronė Gavėnienė - savivaldybės 
administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyr. specialistė“ įrašyti “Audronė Gavėnienė - 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji 
specialistė“ ir vietoj „Algis Kazulėnas - Rokiškio krašto muziejaus direktorės pavaduotojas“ įrašyti 
„Algis Kazulėnas - Lietuvos Respublikos Seimo narys“. 
            2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 13 „Dėl 
komisijos laisvės kovoms įamžinti sudarymo“ 3 punktu patvirtintų Komisijos laisvės kovoms įamžinti 
veiklos nuostatų 2 dalį „Komisijos veiklos uždaviniai“  2.5 punktu „Paremti nevyriausybinių 
organizacijų ir mokyklų  tremties, laisvės kovų įamžinimo bei jaunimo patriotinio auklėjimo 
projektus“. 
 
 
 
Savivaldybės meras                  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
Jūratė Čypienė,55093 

 

 


